—
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quibnfcumque criminibus 5 8 exceflibus, cor-
reis & punitis , atque omnimoda fuoper |
illis jurifdiftio, ad re@orem fludii in eodem |
oppido C. quem di&um Schelafticum per |
primum quinquennium effe & ex tunc annis
fingulis inibi juxta corfuetndinem ftudiornm |
hujufmodi eligt volumuss & non ad Ducem ,
feu ejus fucceflores , Duces Brabantia,; Prizpofi-
tum, Decanum, Scholafticum ; Capitulum
Burgimagiftros s Scabinos , & Communita- |
tem prafatos 5 aut aliquem ex eis, ipforum- |

i ve Officiales pertinere omnimodé dignof{can-

tur, preefatique Ducis Succefloribus , Preefa- |
toque Duci fuccefloribus; Preepofito , Decs
Scholaflico , Capitule 5 Burgimagifiris ,
binis ;. Communitatt s & Officialibus, -8
quibufcumque de canfis 5 & negotiis hujui-
medi cognofcendi , five illa dinmendi, aut
membra, & fervitores hujufmodi, vel ex eis
aliquem , pro criminibus, - & exceffibus, eis
dem , ant quomodo libet corrigendi , vel pu-
niendi fen aliquam in eos fupcrioritatem s
vel jurifdi®ionem cxercendi 5 facultate , &
auteritate penitls interdi@is 3 non obftanti-
bus conftitutionibus s & ordinatienibus Apo- |
{tolicis , & aliis contrariis quibufcumque, |

Velumus antem ; qued nifi infra Annim |
4 data prefeatium computandum , Dux,
& Przpolitus, Decanus y  Scholafticus , & Ca-
pitulum 5 ac Burgimagiftris Scabini, & com- |
munitas fupra di®i, prout eos communiter |
vel divifim contingere cenfetur , privilegia , |
& libertdtes conceflcrint ; ac jurifdiGionem 4}
e abdicaverint , & eim in Reftorem , dc |
Univerfitatem preedi@tos tranftulerint , antedic- '
s & cum effe@u , prefentes lite |
tz ;3 & qumcamque inde fequuta, nollius
exiftant roboris, vel momenti,

Nulli ergd omnind hominum liceac hanc
paginam noftrz conflitutionis , ordinationis ,
& voluntatis infringere ;  vel ei aufu teme-
nario centraire, Si quis autem hoc attentire
preefumplerit ;  indignationem omnipotentis
Dei , & beatorum Petri, & Pauli Apefto-
lorum _ cjus fe noverit incurfurum,

Datum Roma apud San&tes Apoftolos 5.

Idus Decembris 5 Pontificatus noftti Anno
fionos

|
1_

| vitate Avinion. ubi

NUpcr in Confiftorio publico ; prafente
i multitudine copiofa fidelium , conud
Michaclem de Cefena , olim generalem Mi-
niftrum  Ordinis Frairum Minorem , fuis exi-
gentibus calpis, & exceffibus, officio mini-
1atus privatum , ac de herefis ac fchifma-
tis criminibus condemnatum per nos fenten-
tialiter nec non & contrd Guillelmum Ockam
Anglicum, Bonagratiath de Pergamo converfum,
ac Henricnm de Chalem prafati Ordinis quen-
dam proceflum edidimus tenoris 5 & contis
ncntiee fublequentis,